
Fiche Horaire

Téléphone : 04 90 74 20 21 TRANSDEV SOMATRAV SOMATRAV TRANSDEV
SOMATRAV
TRANSDEV
Le Mercredi

Période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui
Itinéraires 15S1A01 15S1A02 15S1A02B 15S1A03 15S1A04

Services 1 1 1 1 1
Commune Point d'arrêt l------- l-mjv--- -m------ lmmjv--- lmmjv---

APT Gare Routière 06:30
La Bouquerie 06:31
Office de Tourisme 06:32
Avenue de Lançon 06:33
Aptunion 06:34

GARGAS Le Chêne 06:35
BONNIEUX Pont Julien 06:40
GOULT Gare de Bonnieux RD 900 06:45

Lumières 06:50
BEAUMETTES Rond Point 06:55
SAINT-PANTALEON Village 06:45 06:45
GORDES Moulin des Bouillons 06:48 06:48

Gendarmerie 06:53
Place du Château 06:53
Les Bories 06:57 06:57
Les Imberts 06:59 06:59 08:05

CABRIERES-D'AVIGNON Mairie 07:11 07:11 08:13
Cigalette 07:15 07:15 08:20
Collège du Calavon 07:18 07:18 08:23
Coustellet Ecole 07:00

TAILLADES Centre 07:10
Bel Air 07:12

ROBION Saint Roch 07:14
MAUBEC Centre 07:16
ROBION Cimetière 07:20

Ecole 07:23
Gare 07:25
Le Plan de Robion/Lamanon 07:28

LAGNES Pont du Canal 07:07 07:27 07:27 07:40 08:35
L'ISLE-SUR-LA-SORGUE Robert Vasse 07:12 07:34 07:34 07:44 08:42

Lycée Alphonse Benoit 07:15 07:40 07:40 07:46 08:45
Collège Jean Bouin 07:18 07:48 08:47
Lycée Agricole La Ricarde 07:22 07:50 08:50

CARPENTRAS G. Braque 07:40
Eisenhower 07:41
Route de Pernes 07:42
Pous du Plan 07:43
Lycée Victor Hugo 07:45
Charité 07:48
Quinconces 07:49
Fabre 07:50
Marie PILA 07:54
Les Chênes 07:55
Pont des Fontaines 07:57
Four à Chaux 07:59
Montjoie 08:02
Peyrières 08:05
Reynarde 08:07
Serres 08:10
Serres Louis Giraud 08:15

Horaires valables du 02 septembre 2021 au 6 Juillet 2022

Ligne : ZOU84_LigneD0915S1_APT_GARGAS_BONNIEUX_GOULT_
GORDES_CABRIERES_TAILLADES_ROBION_MAUBEC_LAGNES_
ETS_ISLE-SUR-SORGUES_&_CARPENTRAS



Fiche Horaire

Téléphone : 04 90 74 20 21 TRANSDEV
SOMATRA

V
SOMATRA

V
TRANSDEV TRANSDEV

JEAN 
TOURISME

Période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui
Itinéraires 15S1R02 15S1R01 15S1R01 15S1R02 15S1R04 15S1R01

Services 1 1 2 2 1 3
Commune Point d'arrêt --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv--- ----v--- lm-jv---

CARPENTRAS Serres Louis Giraud 17:15
Serres 17:16
Reynarde 17:17
Peyrières 17:17
Montjoie 17:18
Four à Chaux 17:18
Pont des Fontaines 17:19
Les Chênes 17:20
Marie PILA 17:22
Fabre 17:25
Quinconces 17:27
A. Rogier 17:28
Sq Marcet 17:29
Bld du Nord 17:30
Porte d'Orange 17:31
Marotte 17:32
Albin Durand 17:33
PEM Gare Routière 17:40
Pous du Plan 17:44
Route de Pernes 17:45
Eisenhower 17:46
G. Braque 17:47

L'ISLE-SUR-LA-SORGUE Lycée Agricole La Ricarde 12:10 18:05 18:06
Lycée Alphonse Benoit 12:15 (1) 12:15 17:10 18:10 18:10 18:10 (3)
Robert Vasse 12:18 17:13 18:11 18:13

LAGNES Pont du Canal 12:25 17:20 18:12 18:20
ROBION Le Plan de Robion/Lamanon 12:28 18:23

Gare 12:31 18:26
Ecole 12:33 18:28
Cimetière 12:37 18:32

CABRIERES-D'AVIGNON Coustellet Musée de la Lavande 12:31 17:26 18:26
Cigalette 12:33 17:28 18:28

GORDES Les Imberts 12:35 17:30 18:30
CABRIERES-D'AVIGNON Mairie 12:40 17:35 18:35
GORDES Les Bories 12:50 17:45 18:45

Place du Château 13:00 17:55 18:55
Moulin des Bouillons 13:08 18:03 18:57

SAINT-PANTALEON Village 13:11 18:06 19:00
MAUBEC Centre 12:40 (2) 18:35 (3)

Coustellet Route d'Apt 18:15
ROBION Saint Roch 12:48 18:43
TAILLADES Bel Air 12:50 18:45

Centre 12:53 18:48
BEAUMETTES RD 900 18:20
GOULT Lumières 18:25

Gare de Bonnieux RD 900 18:28
BONNIEUX Pont Julien 18:30
GARGAS Le Chêne 18:35
APT Aptunion 18:36

Avenue de Lançon 18:38
Office de Tourisme 18:43
La Bouquerie 18:48
Gare Routière 18:50

Nota

1 - Correspondance avec le car (15SR01) pour les élèves domiciliés à Lagnes / Cabrières d'Avignon / Gordes / St Pantaléon
2- Correspondance à 13:00 avec le car de la ligne 15S3 pour les élèves domiciliés à Oppède / Ménerbes / Lacoste / Bonnieux
3 - Correspondance à 18:49 avec le car de la ligne 15S3 pour les élèves domiciliés à Oppède / Ménerbes / Lacoste / Bonnieux

Horaires valables du 02 septembre 2021 au 6 Juillet 2022

Ligne : ZOU84_LigneD0915S1_APT_GARGAS_BONNIEUX_GOULT_
GORDES_CABRIERES_TAILLADES_ROBION_MAUBEC_LAGNES_
ETS_ISLE-SUR-SORGUES_&_CARPENTRAS


